

Erik Dalbjerg Holding ApS
Hollingholtvej 2, 7451 Sunds

CVR-nr. 32 06 78 40

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

Erik Dalbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Dalbjerg Holding ApS Hollingholtvej 2 7451 Sunds
	CVR-nr.: 32 06 78 40 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Dalbjerg, Hollingholtvej 2, 7451 Sunds, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Erik Dalbjerg ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.747 kr. mod 45.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.774 kr. mod 129.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	36.747	45.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.908	-12.908
Driftsresultat	23.839	32.371
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.125	106.084
Øvrige finansielle omkostninger	-2.506	-2.155
Resultat før skat	36.458	136.300
Skat af årets resultat	-4.684	-6.647
Årets resultat	31.774	129.653
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.125	106.084
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Disponeret fra overført resultat	-58.351	-51.431
Disponeret i alt	31.774	129.653

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	619.204	632.112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>619.204</u>	<u>632.112</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	221.318	331.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.318</u>	<u>331.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>840.522</u>	<u>963.305</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.572	0
Udskudte skatteaktiver	25.558	22.718
Tilgodehavender i alt	<u>36.130</u>	<u>22.718</u>
Likvide beholdninger	<u>519.505</u>	<u>435.781</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>555.635</u>	<u>458.499</u>
Aktiver i alt	<u>1.396.157</u>	<u>1.421.804</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	1.032.317	1.075.543
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Egenkapital i alt	1.232.317	1.275.543
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.566	121.024
Selskabsskat	7.524	9.487
Anden gæld	15.750	15.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.840	146.261
Gældsforpligtelser i alt	163.840	146.261
Passiver i alt	1.396.157	1.421.804

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	735.376	735.376
Kostpris 30. september 2019	735.376	735.376
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-103.264	-90.356
Årets af-/nedskrivninger	-12.908	-12.908
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-116.172	-103.264
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	619.204	632.112
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	598.244	598.244
Kostpris 30. september 2019	598.244	598.244
Nedskrivninger 1. oktober 2018	-267.051	-373.135
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.125	106.084
Udbytte	-125.000	0
Opskrivninger 30. september 2019	-376.926	-267.051
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	221.318	331.193
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Erik Dalbjerg ApS	Herning	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Regulering ifølge resultatdisponering	15.125	106.084
Udloddet udbytte	-125.000	0
Regulering overført resultat	109.875	-106.084
	0	0

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.075.543	1.020.890
Årets overførte overskud eller underskud	-58.351	-51.431
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	125.000	0
Regulering nettoopskrivning indre værdis metode	-109.875	106.084
	<u>1.032.317</u>	<u>1.075.543</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	75.000	75.000
Udloddet udbytte	-75.000	-75.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.